



兵庫県神戸市須磨区弥栄台 3-5-2 〒654-0161 www.asics-trading.co.jp

News Release

報道関係各位 / 2018 年 4 月 25 日

AcureZ

女性にやすらぎの時間と靴を提供する「AcureZ(アキュアーズ)」

ジョイナステラス二俣川店が4月27日(金)オープン!

鈴木亜美さん(エイベックス・マネジメント所属:「AcureZ」ブランドのアンバサダー) 撮り下ろし VR 映像が視聴できる特製ゴーグルを商品ご購入の先着 200 名様にプレゼント

靴メーカー・アシックス商事株式会社(本社:兵庫県神戸市 社長:白川正人)は、婦人靴の直営店「AcureZ(アキュアーズ)」ジョイナステラス二俣川店(神奈川県横浜市)を、4月27日(金)にオープンします。

「AcureZ」は、「AtoZ = 最初から最後まで」と「cure(癒す)」を組み合わせた造語で、「癒しの機能をもった靴づくり」を目指す婦人靴のブランドです。店内は、北欧調の家具や雑貨を置き、回遊路を広くとりながらやわらかい間接照明を採用するなど、ゆっくりくつろげる空間としています。自分らしいライフスタイルをもった大人の女性のマストアイテムとしてハイヒール、パンプス、ブーツ、サンダルなど、さまざまな靴種を豊富に取り揃えています。機能面では、履き心地の良さにこだわり、製法や中敷の形状などを工夫しています。価格帯は5,000円から8,532円です。



店舗イメージ



品名:A0-10103S 価格:6,300円 (神戸セレクション 2018 選定商品)



アシックス商事株式会社

兵庫県神戸市須磨区弥栄台 3-5-2 〒654-0161 www.asics-trading.co.jp

【ファッションアンバサダーとして鈴木亜美さんを起用】

スタイリッシュでファッションセンスに定評のある鈴木亜美さんに、「AcureZ」2018 春夏商品の新作モデルをコーディネート提案していただきました。彼女の明るく爽やかなキャラクターは「AcureZ」ブランドともベストマッチしており、商品カタログや web、映像を通して「AcureZ」の魅力を紹介していく予定です。







【鈴木亜美さんプロフィール】

1982 年 2 月 9 日生まれ、神奈川県出身。「love the island」でデビュー。フードアナリスト 2 級を習得し、料理タレントや女優など多方面で活躍中。2016 年結婚、2017 年に第一子の男児を出産。

【鈴木亜美さん撮り下ろし特製 VR ゴーグルをプレゼント】

店舗オープンを記念し、商品をご購入された先着 200 名様に鈴木 亜美さん撮り下ろし VR 映像が視聴できる特製ゴーグルをプレゼン トします。





アシックス商事株式会社

兵庫県神戸市須磨区弥栄台 3-5-2 〒654-0161 www.asics-trading.co.jp

【店舗概要】

店舗名	アキュアーズ ジョイナステラス二俣川店
所在地	〒241-0821 神奈川県横浜市旭区二俣川 2-91-7
売場面積	約 54.22 m²(16.4 坪)
オープン予定日	2018年4月27日(金)
営業時間	10:00~21:00(年中無休)
取り扱い商品	婦人靴及び付属品(アクセサリー)

【「AcureZ」店舗一覧(ブランドサイト https://acurez-shoes.jp/)】

当社が 2012 年 9 月から展開する靴の直営店で首都圏に5店舗展開しています。「AcureZ」ブランドの婦人靴を中心に、一部の店舗ではメンズ向けの商品も展開しています。

セレオ国分寺店	レディス
港南台バーズ店	レディス、メンズ
飯田橋ラムラ店	レディス
三ツ境相鉄ライフ店	レディス、メンズ
コピス吉祥寺店	レディス

【神戸セレクションとは】

神戸セレクションとは、神戸らしいお洒落で質の高い商品を公募・選定し、インターネットモール や各地の百貨店等で展示・販売会を実施することにより、神戸経済の活性化と新たな神戸ブラン ドの創出を目指す事業です。神戸セレクションの商品選定基準は、神戸らしさ、オリジナリティ、品 質、安全性、デザイン(パッケージを含む)、技術力等について市民審査員、メディア関係者、バイ ヤー等の総合評価により審査、選定されます。2018年には「AcureZ」ブランドから9デザイン27種が 選ばれました。

○写真素材

(商品画像をご希望の際は、お手数ですが下記までご連絡いただきますようお願いいたします)













アシックス商事株式会社

兵庫県神戸市須磨区弥栄台 3-5-2 〒654-0161 www.asics-trading.co.jp

≪この資料に関するお問い合わせ先≫

報道関係者: アシックス商事株式会社/デジタルマーケティング部 芳賀、須合

〒111-0043 東京都台東区駒形1丁目5番2号

TEL:03-3843-7761 / FAX:03-3843-6133

E-mail:at-press@asics-trading.co.jp

一般消費者: アシックス商事株式会社/お客様相談室

TEL:0120-777-591